
 

 

KKU.261.63.2025  Kraków, 23.06.2025 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 490/PN-58/2025 pn.: „Remont obiektu „Wieży Ulgi” 

zlokalizowanej na terenie działki nr 221/1 obręb 60 Kraków Podgórze ul. Hallera 6”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1 i Odpowiedź 1: 

Zabezpieczenie antykorozyjne rury przelewowej  Fi 1220 na wysokości p.p. 0,55-0,65: 

- czy dotyczy tylko tego poziomu?,  

Zamawiający informuję, że łącznie z pracami zalecanymi w specyfikacji. 

- co z punktami pomiarowymi (odbicia), na których pokazała się korozja?  

Zamawiający informuję, że należy zabezpieczyć. 

- czy uwzględnia się zabezpieczenie bitumiczne w miejscach połączeń rurociągu na całej wysokości?  

Zamawiający informuję, że należy miejsca skorodowane oczyścić i zabezpieczyć antykorozyjnie zgodnie 

z EN ISO 12944-8. 

-czy zakres prac uwzględnia malowanie tylko na wskazanym poziomie 0,55-,065 czy też całej rury? 

Zamawiający informuję, że zakres prac uwzględnia malowanie  rurociągu w miejscach dokonywanych 

napraw.  

 

Pytanie 2: 

Analogicznie do punktu pierwszego, druga rura Fi 1060 nieuwzględniona w zakresie prac, a na której 

również pojawiły się ogniska korozji? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuję, że należy miejsca skorodowane oczyścić i zabezpieczyć antykorozyjnie zgodnie 

z EN ISO 12944-8. 

 
Pytanie 3: 

Elewacja zewnętrzna , poza pracami naprawczymi i malowaniem ,uwzględnia się wyrównanie 

powierzchni? Jeżeli tak to do jakiego poziomu? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie przewiduje wyrównywania całej powierzchni elewacji. Wykonywane naprawy musza 

schludnie licować z całością. 

 

Pytanie 4: 

Drabina zejściowa do podziemnej komory wieży: 

- z jakiego materiału preferowane jest wykonanie drabiny? ( aluminium, ocynk, nierdzewna) 



 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuję, że drabina zejściowa powinna być ze stali nierdzewnej kwasoodpornej.  

 

Pytanie 5: 

Kolorystyka stolarki okiennej : 

- proszę o podanie kolorystyki stolarki okiennej jak również parapetów 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuję, że parapety mają być w kolorze stolarki okiennej. Stolarka okienna w kolorze 

białym ( korespondującym z barwa białej farby elewacyjnej). 

 

Pytanie 6: 

Drzwi wejściowe do klatek schodowych: 

- czy mamy uwzględniać, nie są uwzględnione w zakresie prac. 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający informuję, że drzwi wejściowe nie będą wymieniane. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie rozdziału VII ust.1  specyfikacji warunków 

zamówienia informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert 

to: 27.06.2025 r. godz. 9:15 termin otwarcia ofert to: 27.06.2025 r. godz. 9:30. 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

  

 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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